Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2017 года

    № 1/4-4
Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии
муниципального образования город-курорт Сочи

В соответствии пунктами 8  и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола от 9 февраля 2017 года № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования город Сочи о результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи,   избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:

1. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Гусева Андрея Васильевича, 1970 года рождения.
2. Разместить настоящее решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

Председатель

избирательной комиссии

         В.В. Ткачева
Секретарь

избирательной комиссии

         Е.В. Шевцева